АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17/09/2012 № 2345

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновоборского городского округа от 18/06/2012 № 1524
«Об утверждении целевой программы ремонта автомобильных
дорог общего пользования местного значения, ремонта дворовых
территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым
территориям многоквартирных домов муниципального образования
Сосновоборский городской округ Ленинградской области на 2012 год»

 В связи с проведением открытого аукциона в электронной форме, на основании
протокола подведения итогов аукциона № 0145300000112000108-3 от 14 августа
2012 года, администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского
городского округа от 18/06/2012 № 1524 «Об утверждении целевой программы
ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, ремонта
дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям
многоквартирных домов муниципального образования Сосновоборский городской
округ Ленинградской области на 2012 год»:
 1.1. Целевую программу ремонта автомобильных дорог общего пользования
местного значения, ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов
к дворовым территориям многоквартирных домов муниципального образования
Сосновоборский городской округ Ленинградской области на 2012 изложить в новой
редакции (Приложение).

 2. Пресс - центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского
округа.

 3. Общему отделу (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее постановление на
электронном сайте городской газеты «Маяк».

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
обнародования на.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Тибилова Т.В.

Глава  администрации
Сосновоборского городского округа                                  В.И.Голиков

Исп. Галицкая Т.А.
т. 2-60-00
ПТ. 50237 -о

                ПРИЛОЖЕНИЕ
            к постановлению администрации

                  Сосновоборского городского округа
                  от 17/09/2012 № 2345

ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА
ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, ремонта дворовых территорий многоквартирных домом, проездов к
дворовым территориям многоквартирных домов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области

на 2012 год»

Финансирование работ в 2012 году,
тыс. руб.

В том числе
Адрес производства работ

Вид работ
(капитальный
ремонт/ремонт)

Кол-во
отремонтирован
ных дворовых
территорий

(проездов), единиц

Протяженность,
км

Площадь
ремонта,

 м² Всего
Средства
субсидий
областного
бюджета

Средства
местного
бюджета

1 2 2 3 4 5 6 7
I Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов

Дворовая  территория многоквартирного
дома
ул. Малая Земля, д.3,
г. Сосновый Бор

ремонт 1

0 1100 623,87057 558,52849 65,34208

Дворовая  территория многоквартирного
дома
ул. Космонавтов, д. 26,
г. Сосновый Бор

ремонт 1

0 1600 909,17861 813,95434 95,22427

Дворовая  территория многоквартирного
дома
ул. Красных Фортов, д. 17
г. Сосновый Бор

ремонт 1

0 1250 709,90997 635,55672 74,35325

Дворовая территория многоквартирных
домов
ул. Красных Фортов, д. 1,
ул. Солнечная, д. 22,
г. Сосновый Бор

ремонт 2

0 1900 1091,34359 977,04030 114,30329

Дворовая  территория многоквартирного
дома
ул. Красных Фортов, д. 5,
г. Сосновый Бор

ремонт 1

0 700 396,29462 354,78804 41,50658

Дворовая территория многоквартирного
дома
ул. Солнечная, д. 26,
г. Сосновый Бор

ремонт 1

0 580 328,35765 293,96698 34,39067

Дворовая территория многоквартирных
домов
ул. Молодежная, д. 1, 3, 9
г. Сосновый Бор

ремонт 3

0 3220 1827,43787 1636,0388 191,39907

Дворовая  территория многоквартирных
домов ул. Солнечная, д. 43/2, 45, 47, 49,
г. Сосновый Бор

ремонт 4

0
2750 1571,43784 1406,8513 164,58654

Дворовая  территория многоквартирных
домов проспект Героев, 70, 68, 66, 64
 (8 ,7, 1  под.),
г. Сосновый Бор

ремонт 4

0 2300 1316,67688 1178,77259 137,90429

Дворовая  территория многоквартирных
домов ул. Ленинградская, д. 56, 58
 г. Сосновый Бор

ремонт 2

0
900 510,64229 457,15910 53,48319

Дворовая  территория многоквартирного
дома ул. Солнечная, д. 34
г. Сосновый Бор

ремонт 1

0 860 489,11700 437,88901 51,22799

Дворовая территория многоквартирных
домов ул. Молодежная, д. 15, проспект
Героев, д. 62, г. Сосновый Бор

ремонт  2

0
1400 804,91422 720,61086 84,30336

Дворовая территория многоквартирных
домов проспект Героев, д. 54, 56,
г. Сосновый Бор

ремонт 2

0
1600 910,29801 814,95698 95,34103

Дворовая территория многоквартирных
домов проспект Героев, д. 58, 60
г. Сосновый Бор

ремонт 2

0
1120

636,71665

570,02936 66,68729

Дворовая  территория многоквартирных
домов ул. Красных Фортов, д. 13, 15,
г. Сосновый Бор

ремонт 2

0
1700 969,15336 867,64791 101,50545

Дворовая  территория многоквартирного
дома ул. Солнечная, д. 30/2
г. Сосновый Бор

ремонт 1

0 940 533,28698 477,43278 55,85420

Итого по разделу I:  30 0 23920 13628,6361
1 12201,22356 1427,41255

II Ремонт проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
Проезд к дворовой территории
многоквартирных домов ул. Красных
Фортов, д. 1, 5, ул. Солнечная, д. 22, 26,
 г. Сосновый Бор

ремонт 4

0,254

2000 1135,63323 1016,69119 118,94204

Проезд к дворовой территории
многоквартирных домов проспект Героев,
д. 61, 63,
 г. Сосновый Бор

ремонт 2

0,117

1330 774,21853 693,12958 81,08895

Проезд к дворовой территории
многоквартирных домов ул. Красных
Фортов, 11, 13, 15,
г. Сосновый Бор

ремонт 3

0,207 1200 682,72496 611,21846 71,50650

Итого по разделу II:  9 0,578 4530 2592,57672 2321,03923 271,53749
Всего по разделу I, II  39 0,578 28450 16221,2128

3 14522,26279 1698,95004

III Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
Ул. Парковая
от ж/д. ул. Парковая, 13 до ж/д. ул.
Парковая, д. 64

ремонт 0

0,442 3976 2635,68616 2503,87488 131,81128

Проспект Героев
jт ул. Красных Фортов до ул. Молодежная

ремонт 0

0,461 9580 9296,78973 8831,85562 464,93411

Итого по разделу III:  0 0,903 13556 11932,4758
9 11335,7305 596,74539

ВСЕГО по программе:  39  1,481 42006 28153,688
72

25857,9932
9

2295,6954
3

Исп. Галицкая Т.А. т..2-60-00; ПТ. 50237 -о